
ñ.{v ORDEN DE COMPRA
l. irluNlC¡PALIDAD DE CASTRO

RUf: 6923040*-
DIRECCION: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

944

lunes, 08 de agosto de 20?2

SEÑORES

DIRECCION
R, U.f
CIUOAO

CASTRO FRENO SPA

PILOTO SAMUEL ULLOA

76880787-6

cAsfRo
Éono N/T Fax N/T

DIRECCION DE OBRAS AulorizadoSOLICITADO
FINALIDAD Adquisicion de Pastillas de Frenos Delanteras y Traseras para Jeep Qashqa¡ HRSV - 52, Solicitado por el Depto de Obras

PLAzO ENfREGA 0 Daas

LOCAL PROVEEDORPUESTO EN
N,PEDIOO ]

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFI CACIONES PUNITARIO - rQr&L

u

PASTILLAS DE FRENOS DELANTERAS

PASTILLAS DE FRENOS TRASERAS
46.000,

36.000.

48.000

36 000

DESTINO ADQUISICION DE PASTILLAS OE FRENOS

DELANTERAS Y TRASERAS PARA JEEP QASHQAI HRSV

SOLICITADO POR EL DEPTO DE OARAS

CONDICIONES GENERALES

I , La Factu¡a cleberá ser enviada en lriplicado acompañada de esla orden de compra oñg¡nal
DESC .

NETO
IVA

000
960
960

g4

15
992 ' Esta Orden de Compra. sólo será vál¡da, con los produclos y valores ahtes mencion?dos

DESCRIPCION

L____
PRAVOD PRESUPUESTARIO

21522040-11001

U i'¡ I C

Vehiculos les 99.960
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